
 

Decreto Dirigenziale n. 23 del 13/09/2022

 
Dipartimento 50 -  GIUNTA REGIONALE DELLA CAMPANIA

 

Direzione Generale 11 - DG PER L'ISTRUZIONE LA FORMAZIONE, IL LAVORO E

LE POLITICHE GIOVANILI

 

U.O.D. 91 - STAFF - Funzioni di supporto tecnico-operativo

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  CHIUSURA DELL'AVVISO PUBBLICO GARANZIA IN (INSERIMENTO , INCLUSIONE,

INTEGRAZIONE). 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 79 del  20 Settembre 2022



IL DIRIGENTE

PREMESSO che
- Con DD. n. 1 del 07.01.2020 è stati approvato l’avviso delle misure di politica attiva per il lavoro a

favore dei  soggetti  disabili  denominati  “Garanzia  IN – (INserimento,  INclusione,  INtegrazione)”
articolato su tre misure: autoimprenditorialità, tirocini, e assunzione e formazione;

- Nel corso del triennio 2020-2022 sono stati approvati ed ammessi a finanziamento i progetti e le
candidature pervenute per ciascuna delle tre misure;

CONSIDERATO che
- L’attuale programmazione delle politiche attive del lavoro è stata definita nell’ambito del programmo

GOL “Garanzia occupazione lavoratori” che ha ridefinito le modalità di erogazione dei servizi per il
lavoro stabilendo, altresì, nuovi standard di prestazione relativi ai LEP da garantire;

- Alla  luce  della  nuova  programmazione  e  della  sostanziale  modifica  del  quadro  economico  di
riferimento a causa degli effetti pandemici sul tessuto imprenditoriale e produttivo regionale, occorre
procedere ad una nuova programmazione delle misure da mettere in campo al fine di poter meglio
rispondere al  mutato contesto  di riferimento tenuto conto anche delle  riconversioni  operate  dalle
aziende del territorio;

RITENUTO di
     Dover chiudere l’avviso pubblicato con DD. n. 1 del 07.01.2020 a far data dal 19.09.2022 e che,

pertanto,  tutte  le  istanze  pervenute  non  ancora  istruite  a  quella  data  sono  da  considerarsi
improcedibili;

 

DATO ATTO CHE:
- Il presente provvedimento non ricade negli obblighi di trasparenza di cui all’art. 26, comma 1 del D. 

Lgs. n. 33/2013 e ss.mm. ii.;
- È  necessario  disporre  la  pubblicazione  della  comunicazione  di  chiusura  dell’avviso  sul  BURC

nonché sulle piattaforme regionali e del sito internet di Sviluppo Campania, che ha fornito il supporto
tecnico per la gestione delle misure, ai fini della massima diffusione;

VISTI
- L’ art. 14 della L.68/99; 
- La comunicazione di  chiusura dell’avviso da pubblicare sulle piattaforme regionali allegato al presente 

avviso;

Alla stregua dell’istruttoria compiuta dallo Staff 50.11.91 nonché dalla espressa dichiarazione di regolarità resa dal 
Dirigente della medesima Struttura 

DECRETA

Per le motivazioni di cui in premessa, che qui si intendono integralmente riportate, di:

1.  Disporre la chiusura dell’avviso di cui al DD. n. 1 del 07.01.2020 a far data dal 19.09.2022 e che, pertanto,
tutte le istanze pervenute non ancora istruite a quella data sono da considerarsi improcedibili;

2.  Approvare la comunicazione di chiusura dell’avviso allegata al presente provvedimento da pubblicare sulle
piattaforme regionali dei servizi per il lavoro e sul sito istituzionale di Sviluppo Campania al fine di darne la

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 79 del  20 Settembre 2022



massima diffusione;
3.  Stabilire la pubblicazione del presente decreto sul B.U.R.C.;
4.  Di  inviare  il  presente  provvedimento  all’Assessore  al  Lavoro,  alla  Direzione  Generale  50.11.00  per

opportuna conoscenza e all’Ufficio Segreteria di Giunta per curarne la pubblicazione, nonché a Sviluppo
Campania per opportuna conoscenza e per la pubblicazione della comunicazione allegata sul proprio sito.

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 79 del  20 Settembre 2022


	BURC n. 79 del  20 Settembre 2022

